GOBIERNO DEL GENTE QUE TRABAJA Y LOGRA

ESTADO DE MEXICO €NGRANDE

“2013. Afo del Bicentenario de los Sentimientos de la Nacién”

Toluca de Lerdo, México,
a 9 de octubre de 2013.
Solicitud de Informacién No:
000144 /SEGEGOB /IP /2013.

C. SOLICITANTE
PRESENTE

En atencidn a su solicitud de informacion citada al rubro, ingresada
a través del SAIMEX en fecha 25 de septiembre de 2013, y con
fundamento en el numeral Treinta y Ocho de los Lineamientos para
la recepcidn, tramite y resolucion de las solicitudes de acceso a la
informacion, asi como de los recursos de revisidon, que deberan
observar los Sujetos Obligados por la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacién Publica del Estado de México y Municipios,
se emite el presente oficio de respuesta:

INFORMACION SOLICITADA:

“¢cCuanto pago el gobierno del Estado de México por la
presentacion de la Arrolladora Banda Limdn, Canaveral y
Pedro Fernandez la noche del 15 de septiembre de 2013 en
el centro de Toluca (Cuanto pago a cada grupo)?”. (sic)

RESPUESTA:

En cumplimiento a lo que establecen los articulos 1, 3, 4, 7, 11, 41y
41 Bis de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica
del Estado de México y Municipios, me permito hacer de su

conocimiento lo siguiente:
o
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GENTE QUE TRABAJA Y LOGRA

GOBIERNO DEL eNGRANDE

ESTARG DE MEXICH “2013. Afio del Bicentenario de los Sentimientos de la Nacién”

Su solicitud de informacién fue turnada al Servidor Publico
Habilitado de la Coordinacion Administrativa, mismo que mediante
oficio nimero SGG/CA/USE/1198/13 de fecha 30 de septiembre de
2013 emitio respuesta, la cual se anexa al presente escrito.

Le informo, que tiene un plazo de 15 dias habiles para promover
Recurso de Revisidon en términos de los articulos 70, 71y 72 de la

Ley en la materia.

ATENTAMENTE

—

RZATEAGUILA
DIRECTORA GENERAL }
J

22

SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO
COORDINACION DE PLANEACION Y APOYO TECNICO
DIRECCION GENERAL DE INFORMACION, PLANEACION Y EVALUACION

AV. JOSE VICENTE VILLADA No. 111 PRIMER PISO, COL. CENTRO, TOLUCA, ESTADO DE MEXICO C.P. 50000 TEL./FAX 722 214 9202, 722 213 8893
www.edomex.gob.mx




“2013. Ao del Bicentenario de los Sentimientos de la Nacién”
GOBIERNO QEL GOBIERNO QUE TRABAJA Y LOGRA
ESTADO DE MEXICO €NGRANDE

Toluca de Lerdo; México,

30 de septiembre de 2013
SGG/CA/USEII 1 gp/13
~ 3

LICENCIADA
ROSARIO ARZATE AGUILAR

DIRECTORA GENERAL DE INFORMACION, PLANEACION Y
EVALUACION DE LA SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO
PRESENTE

Con fundamento en los articulos, 40 fracciones [, Il y lll y 46 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacién Publica del Estado de México y Municipios y,
en atencion a su oficio recibido el 26 de septiembre del afio en curso, sobre la
solicitud de informacion publica No. 00144/ SEGEGOB/IP/A/2013, referente a:

"¢Cuanto pago el gobierno del Estado de México por la presentacién de la
Arrolladora Banda Limon, Canaveral y Pedro Fernandez la noche del 15 de
Septiembre de 2013 en el centro de Toluca (Cuanto pago a cada grupo)?”. (sic):

Al respecto, hago de su conocimiento el texto con el que hemos dado respuesta a la
solicitud en comento via SAIMEX “En cumplimiento a los articulos, 40 fracciones I, Il y
Il 'y 46 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Pablica del Estado de
Mexico y Municipios, informo a usted que de acuerdo con los datos proporcionados
por la Subdireccién de Finanzas, que se contratd para la presentacién de la noche del
15 de septiembre de 2013, a la Arrolladora Banda Limon por $4,640,000.00 y Pedro
Fernandez por $3,480,000.00, teniendo como cortesia la presentacién de Carfiaveral
por $0.00, lo cual se hace del conocimiento a la Unidad de Informacion de la

Secretaria General de Gobiermno”.

Sin otro particular de momento, agradezco su amable atencion y aprovecho la
oportunidad para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENT
EL COORDINADOR ADMINISTRATIVO '

(jMTRO. ROMAN LOPEZ FLORES

.C.P. MTRA. LIDIA IVONNE MUNGUIA OCAMPO.- Jefa de la Unidad de Seguimierto y Evaluacion y Servidor Pablico Habilitado Suplente.

Archivo/Minutario.
RLF/LIMO/OMN.

SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO
COORDINACION ADMINISTRATIVA

LERDO PONIENTE No. 300, COL. CENTRO, TOLUCA, ESTADO DE MEXICO, C.P. 50000. TELS. 722 226 29 93
www.edomex.gob.mx



